[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 177/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: LINK-IP TELECOMUNICAÇÕES LTDA – ME - CNPJ 31.458.220/0001-97
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE UM PROJETO LÓGICA E REDE PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, BEM COMO O ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DO PROJETO.
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.05.01.031.7001.2.001 – VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 46.750,00 (QUARENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). SENDO QUE R$ 22.868,64 (VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS) CORRESPONDEM À ELABORAÇÃO DO(S) PROJETO(S) E; R$ 23.881,36 (VINTE E TRÊS MIL, OITOCENTOS E OITENTA E UM REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS) CORRESPONDEM AO ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA EXECUÇÃO DO PROJETO, CONFORME PROPOSTA DA CONTRATADA.
DATA: 13/11/2023
VIGÊNCIA: 13/11/2023 A 12/11/2024
VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE